«Формула родительской любви»

РОДИТЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ

«Да» - 2 балла,
«Отчасти» и
«иногда» - 1 балл,
 «Нет» -  0 баллов.

  Родительская любовь

ЛЮБОВЬ ЗАБОТА

ЛАСКА ВНИМАНИЕ

МУДРОСТЬ ТЕРПЕНИЕ

ПРОЩЕНИЕ РАДОСТЬ

СОПЕРЕЖИВАНИЕ

ВЗАИМОПОНИМАНИЕ

РЕБЁНОК  ЖДЁТ ОТ РОДИТЕЛЕЙ:

ЛЮБВИ
ТЕПЛА
ОДОБРЕНИЯ
ЗАБОТЫ
ПОДДЕРЖКИ
ПОХВАЛЫ
ПОНИМАНИЯ
НЕЖНОСТИ
УЛЫБКИ

ПИСЬМО-ПОЖЕЛАНИЕ
к самым близким и дорогим людям –

моим родителям
■ Не давайте пустых обещаний.
■ Не придирайтесь ко мне по пустякам.
■ Не читайте нотаций.
■ Не выбирайте мне друзей.
■ Не ругайте и не обзывайте меня.
■ Я прошу Вас просто любить меня!!!